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AGENZIE PER IL LAVORO

Il contratto che propongono si chiama di “somministrazione” e prevede che
I’Agenzia (Somministratrice) metta dei lavoratori a disposizione di imprese ed altri
(Utilizzatrice) che ne utilizzano le prestazioni lavorative.

E necessario iscriversi ad una o piu agenzie per essere chiamati.

Le agenzie del territorio

Bra

Adecco Italia spa

Via Vittorio Emanuele II, 142 - Bra (CN)
Adecco Tel. 0172 - 414859
Fax 0172 - 430404

E-mail: bra2.vittorioemanuele@adecco.it
Preferibilmente iscrizioni on line sul sito
Orari Lun-Ven 9.30/12.30

il g Lavorint spa
LAVOR'NT Via Vittone 9 - Bra (CN)
Tel. 0172 - 430495
Fax 0172-414707

E-mail: bra@lavorint.it
Orari Lun-Ven 11.00/13.00

GI Group spa

Via Vittorio Emanuele, 325 - Bra (CN)
Tel. 0172 - 430480

Fax 0172 - 430475

E-mail. bra.emanuele@gigroup.com
Orari Lun-Ven 9.00/13.00 - 14.00/18.00

GRUPPDOD %
= - Openjob spa
Eo Via G. Verdi 54 - Bra (CN)
= = Tel. 0172 - 430673

E-mail. bra@openjob.it
Aperto tutti i giorni 9.30-12.30 e 14.30-17.30

-]"- Randstad spa
Via Fratelli Carando 64 - Bra (CN)
randstad Tel. 0172 - 412001

E-mail. bra.carando@randstad.it
Solo iscrizioni on line sul sito
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Humangest

Via Trento e Trieste, 4/B - Bra (CN)
Tel. 0172 - 430805

E mail. bra@humangest.it

Orario al pubblico: lun-ven 9.00/13.00 -
14.00/18.00

Seaz

Largo Europa, 1 - Bra (CN) Tel. 0172 -
412103

E mail: bra@seaz.net

Orario al pubblico: lun - ven ore
9.00/12.00 -14.00/18.00

Granda Lavoro

Piazza Giolitti, 8 — Bra (CN)

Tel: 0172/413030

Mail: segreteria.bra@grandalavoro.it

In.HR

Viale Risorgimento, 28 - Bra (CN)

Tel: 0172.1795560

Mail: bra.risorgimento@inhrgroup.it
Orario al pubblico 9.00-13.00/14.00-18.00
Iscrizioni su appuntamento

Openjob spa

Via Matteotti 68b - Fossano (CN)
Tel. 0172 - 637237

Fax 0172 - 1832033

E-mail fossano@openjob.it

Orari al pubblico: lun-ven dalle 9.00-
13.00/14.00/18.00
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Adecco Italia spa

Via Salita Salice 27 - Fossano (CN)
Tel. 0172 60325

E-mail. fossano.salitasalice@adecco.it
Solo iscrizioni on line sul sito

Adecco Italia spa

Corso Fratelli Bandiera 5 B - Alba (CN)
Tel: 0173 - 293323

E-mail: alba.bandiera@adecco.it

GI Group

C.so Matteotti 1 C - Alba (CN)
Tel: 0173 - 366040

E-mail: alba.matteotti@gigroup.it

Manpower spa

Corso Matteotti 12 - Alba (CN)

Tel: 0173 - 363454

E-mail: alba.matteotti@manpower.it
Orari al pubblico: lun-mar-gio dalle
10/11.30

Randstad spa
C.so Langhe 13 - Alba (CN)

randstad Tel: 0173 - 366854
E-mail: alba@randstad.it
R T Openjob spa
OPENJOB Penjob sp
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Via XX Settembre 6 - Alba (CN)
Tel: 0173 - 590111

E-mail: alba@openjob.it

Orari al pubblico: lun-ven 9.00-
13.00/14.00-18.00

Synergie Italia

Via Vernazza, 7 - Alba (Cn)

Tel: 0173 - 33270

E-mail: albal@synergie-italia.it

Orari al pubblico: lun-ven 10.00/12.00
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"E Seaz

74 Via San Cassiano 30/A Alba (CN)
B2 SEAZ Tel: 0173-282453

o overbier mail: alba@seaz.net

Orari al pubblico: lun-ven 11.00/12.30

Consorzio CIS

(I Via Santa Barbara 5/A Alba (CN)
Tel: 0173 363542
BN, mail: agenzialavoro@cisconsorzio.it

Orari al pubblico: lun-mer-gio su
appuntamento. Mar-ven dalle 09.00/13.00

@, Granda lavoro

’:’:0 f&ggg Piazza San Paolo 3 Alba (CN)
Tel: 0173 226611
Mail: segreteria.alba@grandalavoro.it
Orari al pubblico: 8.30/12.30 -
14.00/18.00
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